⁶⁰ PIEROZZI & MANDOSIO, (1992-1996), *L'interprétation alchimique de deux travaux d'Hercule*, (óp. cit.), p. 208: “*Hercules sapiens quisque; serpens, aut pervigil fruticis auricomi fidissimus custos, spiritus quidem subtilissimus est penetrans atque transmutans, qui proinde pervigil dicitur, quod maxime activus semperque agens ut flamma sempiternae ardens. Quae autem semper agunt, semper pervigilia non immerito dici videatur. Nunquam tamen vegetabile aurum quisquam, neque auri decerptor, ex frutice fructum capiat, nisi metallica clava, spiritus moriatur, quo vite enecato, vel ad manum aurum decerpas licebit*”.

⁶¹ DOM PERNETY, (1758), *Dictionnaire mytho-hermétique*, (óp. cit.), § Hespérides: “*Le Dragon qui gardait le jardin des Hespérides, est le symbole des difficultés qu'il faut surmonter pour parvenir à la perfection de la pierre Philosophale, et en même temps celui de la putréfaction du mercure*”.